UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE GESTÃO PÚBLICA
Campus Universitário I – Jardim Cidade Universitária

CEP: 58.051 – 900 João Pessoa – PB
Telefone: (83) 3216 – 7449

Email: deptogestaopublica@ccsa.ufpb.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral do Departamento de Gestão Pública, instituída pela

Portaria Nº 80/2021 – DGP-CCSA/UFPB de 12 de Abril de 2021, no uso de suas

atribuições legais e cumprindo o disposto no EDITAL N° 01/2021 - DGP - Consulta

Eleitoral, torna público para conhecimento dos interessados e da Comunidade

Universitária. A homologação das Inscrições dos candidatos

docentes: VICO DÊNIS SOUSA DE MELO e ÌRIS GOMES DOS SANTOS para

concorrer, respectivamente os cargos de Chefe e Vice Chefe do Departamento em

Gestão Pública para Biênio 2021-2023, (04 de julho de 2021 a 04 de julho de

2023).

CANDIDATOS SITUAÇÃO

VICO DÊNIS SOUSA DE MELO

CHEFE
ÍRIS GOMES DOS SANTOS

VICE

DEFERIDA

João Pessoa PB, 26  de Maio de 2021.

Edson Franco de Moraes
Matrícula SIAPE nº 2355745

Presidente da Comissão Eleitoral

mailto:deptogestaopublica@ccsa.ufpb.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 26/05/2021

RESULTADO Nº 003/2021 - CCSA-DGP (11.00.52.02)
(Nº do Documento: 3)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 26/05/2021 14:41 )
EDSON FRANCO DE MORAES
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2355745

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 3
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 RESULTADO 26/05/2021 e29c0245c1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf